ATO DA PRESIDÊNCIA-GP Nº 35, DE 2 DE MAIO DE 2024.
Código de validação: 8D341F5FC6
ATOPRESIDENCIA-GP - 352024

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no USO de suas atribuições legais,
RESOLVE:
Designar o Juiz de Direito Auxiliar de Entrância Final RODRIGO COSTA NINA, matrícula n° 96180, para desempenhar as funções de Coordenador do Núcleo
Permanente de Métodos Consensuais de Solução de Conflitos do Tribunal de Justiça do Maranhão.

PALÁCIO DA JUSTIÇA "CLÓVIS BEVILÁCQUA" DO ESTADO DO MARANHÃO, em São Luís, 2 de maio de 2024.

Desembargador JOSE DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO
Presidente do Tribunal de Justiça

Matrícula 140558

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 02/05/2024 15:09 (JOSE DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO)

Informações de Publicação

80/2024 06/05/2024 às 15:39 07/05/2024

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 1 de 1